HJ1500DZH-6B

3060× 1495×

1240mm

广州大隆顺通摩

托车有限公司
辆 41 7300.00 299300.00

2

四色生活垃圾

收集桶臼钔升 )

Ⅱ0升

722冰 575冰 1100l1m

陕西环洁塑业股

份有限公司
个 2590 220.00 569700。 00

0
0

农村生活垃圾

分类收集亭

6000米 3350冰 2600

lFm

陕西环洁塑业股

份有限公司
座 48 15000.00 720000.00

4 合计 1589000.00

二。合同金额 :

2.1本合同总金额为人民币 (大写): 壹佰伍拾捌万玖仟 元整

1589000.00 歹L) 。(Y

2.2合同价款中包含但不仅限于:货物的设计、采购、制造、供货、标准附

件 (含为完成安装及交付使用所必须增加的附件或配件 )、 备品备件、易损件、

工具、厂家赠品、原材料及生产制造、包装、运输、各种保险、海关手续费、附

加税、利润、关税、购置税、车船使用税和费、牌照费、印花税、消费税、增值

税、仓储费、附加费、各项费用成本、管理费、运杂费、装卸费、手续费、生产

、销售过程中的税费、合理利润及风险、安装、调试、维护、检测、验收 (含第